בשולי החלטה זו, אדגיש כי ההגנה לא באה בשלב זה בהצעה למעצר בדרך של איזוק אלקטרוני.

לו הצעה כזו תגיע בדרך של הצעת חלופה אשר ערוכה למהלך זה, יתכן ובמסגרת בקשה לעיון חוזר עם תסקיר מתאים,
תישקל אפשרות מעצר זו.

בשלב זה ובהעדר הצעת מעצר חליפית זו, החלטתי לעצור את המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ו, 22 יוני 2016, בנוכחות הצדדים.